
VYHODNOCENÍ 
SOCIÁLNÍCH SÍTÍ
1.10.2021-31.10.2021



Vyhodnocení sociálních sítí (1.10.2021-31.10.2021)

Facebook
Celkový počet příspěvků na FB
publikovaných za hodnocené období je 41

Celkový dosah příspěvků
je 93 534 unikátních uživatelů

Celkový počet zobrazení obsahu
z profilu je více než 161 tis. zobrazení

Celkový počet liků u příspěvků
za hodnocené období je 2 918

Celkový počet sdílení obsahu
za hodnocené období je 170

Celkový počet fanoušků na FB
je 7 344



Nárůst fanoušků
graf znázprňuje nárůst fanoušků
v průběhu hodnotícího období

V červnu na stránce přibylo
29 nových fanoušků

Vyhodnocení sociálních sítí (1.10.2021-31.10.2021)

Facebook



Celkový počet příspěvků na FB
publikovaných za hodnocené období je 41

Vyhodnocení sociálních sítí (1.10.2021-31.10.2021)

Facebook

Graf znázorňuje počet příspěvků za hodnocené
období v jednotlivých dnech v týdnu



5 nejlepších příspěvků s největším dosahem za hodnocené období

Počet přehrání videa: 10,3 tis
Počet liků: 221
Počet sdílení: 12
Dosah příspěvků: 21,7 tis.

Počet liků: 236
Počet sdílení: 7
Dosah příspěvků: 8,3 tis.

Počet liků: 249
Počet sdílení: 7
Dosah příspěvků: 4 tis.

Počet liků: 136
Počet sdílení: 4
Dosah příspěvků: 3,6 tis.

Počet liků: 166
Počet sdílení: 7
Dosah příspěvků: 3,6 tis.

Vyhodnocení sociálních sítí (1.10.2021-31.10.2021)

Facebook



INSTAGRAM



Vyhodnocení sociálních sítí (1.10.2021-31.10.2021)

INSTAGRAM
Celkový počet fanoušků
na Instagramu je 3 181

Celkový dosah příspěvků
je 52 526

Celkový počet zobrazení obsahu z 
profilu je přes 193 tisíc zobrazení

Celkový počet liků u příspěvků
za hodnocené období je 6 559

Celkový počet příspěvků na IG
publikovaných za hodnocené období je 36



Vyhodnocení sociálních sítí (1.10.2021-31.10.2021)

INSTAGRAM
Nárůst fanoušků

graf znázprňuje nárůst fanoušků
v průběhu hodnotícího období

V dubnu na stránce přibylo
36 nových fanoušků



5 nejlepších příspěvků s největším dosahem na IG za hodnocené období

Počet liků: 177
Dosah příspěvků: 3,7 tis.

Počet liků: 204
Dosah příspěvků: 2,4 tis.

Počet liků: 387
Dosah příspěvků: 2,3 tis.

Počet liků: 300
Dosah příspěvků: 2,3 tis.

Počet liků: 319
Dosah příspěvků: 2,2 tis.

Vyhodnocení sociálních sítí (1.10.2021-31.10.2021)

INSTAGRAM



V říjnu bylo uveřejněno na Facebooku 41 příspěvků, které si uživatelé zobrazili více než
161 tisíc krát a které vidělo více než 93 tisíc uživatelů Facebooku především v České republice. 
Příspěvky získaly 2 918 liků. Nejlépe fungovaly fotky a nejoblíbenější příspěvek vidělo přes 21 tisíc 
diváků.

Na Instagramu bylo uveřejněno 36 příspěvků + Instastories. Celkový dosah příspěvků byl přes 52 tisíc 
sledujících, kteří příspěvkům dali 6 559 liků. Počet sledujících se za měsíc říjen zvýšil o 36. Na 
Instagramu také nejlépe fungovaly příspěvky s fotkou a průměrný dosah jednoho příspěvku byl přes 
2,6 tisíc sledujících.

Vyhodnocení sociálních sítí (1.10.2021-31.10.2021)

KOMENTÁŘ


